
45m2

zdroj dat: © statu tární

1:1 000
Statu tární město OPAVA

Horní náměstí 69
746 26  Opava

datum: 21. 9. 2020 čas: 8:52:35www.opava-city.cz/mapy

0 50 10025 metry

parc.č. 1396/1 část

Radka Honková



DOŠLO DNE: 11.9.2020       SPISOVÁ ZN.: 14732/2020  
 
 

 
Žadatel:      

                           
  

 

Věc:         Žádost o prodej části pozemku parc.č. 1396/1 – zastavěná plocha a nádvoří  

                     společný dvůr, katastrální území Opava - Předměstí 

 
Předmět a důvod prodeje:  Jedná se o prodej části pozemku ve vlastnictví SMO parc.č.  

1396/1 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 45m
2
, katastrální území Opava - Předměstí. 

Předmětný pozemek je situován ve dvorním traktu ul. Vodní, je zatravněný, na části dvoru 

jsou umístěny garáže. Žadatel požaduje koupit část předmětného pozemku do svého 

vlastnictví za účelem užívání pozemku jako zahrádka.   

Z hlediska územního plánování se jedná o lokalitu vytypovanou do budoucna k zástavbě 

bytovými domy. Prodej pozemku tedy není vhodný.  

 

 

 

Situace:     viz. snímek katastrální mapy
 

 

 

 

Vyjádření OHA:          ze dne 11.2.2015 nesouhlasí s prodejem pozemků  

 

 
 
     

RMO:   

 







  

 

PSČ 746 01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÁŠ DOPIS:  NAŠE ZNAČKA:  VYŘIZUJE/TEL.:  DNE: 
602 563 036   10.9.2020

     

 

Věc: Žádost o koupi části pozemku 
 
 Jsme společně vlastníci nemovitosti a pozemku v obci Opava, katastrální území 

Opava-předměstí, parc.č.1393, 1390/3 a 1395/1, zapsán na Listu vlastnictví 4835 a 8718, 

s adresou Nákladní 901/59, v katastrálním území Opava-Předměstí.  

 

Hodláme s manželkou od Vás odkoupit část pozemku p.č. 1396/1 o výměře 45 m2.  

Pozemek, který hodláme odkoupit již dnes využíváme jako zahrádku k našemu domu. A 

s vlastníkem sousedního pozemku p.č. 1395/3 jsme domluveni, že můžeme procházet přes 

jeho pozemek a že nám část jeho pozemku odprodá.  

  

 Tímto Vás žádáme o koupi části pozemku, 

 

 parc.č.1396/1, o výměře 45 m2.  

 

v katastrální území Opava-Předměstí, dle přiloženého plánku se zakreslením pozemku. 

 

 

 

 S pozdravem 

 

    

 

 

    

       

 

Příloha: Plánek se zakreslením pozemku 

 

 
MAGISTRÁT MĚSTA OPAVY 
odbor majetku města 
 
Horní nám.69 
746 26 Opava 







45m2

zdroj dat: © statu tární

1:1 000
Statu tární město OPAVA

Horní náměstí 69
746 26  Opava

datum: 9. 11. 2020 čas: 14:46:37www.opava-city.cz/mapy

0 50 10025 metry

parc.č. 1396/1 část

Radka Honková



Ul. Vodní 

 
 

 
 

 
 

 




